

Raeküla kool avab taas spordiklassi 24.01.2012

<http://www.parnupostimees.ee/713792/raekula-kool-avab-taas-spordiklassi>

Pärnu Raeküla koolis alustab sügisel tavaklassi kõrval taas spordiklass, mille kohta koolitulevad lapsed ja nende vanemad saavad rohkem teada laupäeval, 28. jaanuaril kell 11 koolis algaval perepäeval.

Raeküla kooli õppealajuhataja Agita Keerdi jutu järgi toimub spordiklassis õppetöö vastavalt kooli õppekavale, kuid juba esimesel kooliaastal saavad õppurid algteadmised ja -oskused kahel erialal: jalgpallis ja tennis.

Jalgpallureid juhendab Pärnu jalgpalliklubi treener Mart Paumäe ja tennisist Pärnu tenniseklubi treener Roland Kvelstein.

„Spordiklassi eeliseks on see, et kõik tegevused toimuvad ühel territooriumil lapsele turvalises keskkonnas,“ selgitas Keerd ja lisas, et õpilase päev ei lähe pikaks, sest tunnid/treeningud toimuvad järjestikku.

„Lapse sportlik areng on õppeaasta jooksul pideva jälgimise all ja tema saavutustest teavitatakse lapsevanemaid iga õppeveerandi järel,“ lubas Keerd.

Et treeningrühmad on väiksemad kui klubides, toimub töö lapsega individuaalselt ja nii saab rohkem arvestada tema sportlike eelduste ja arengutasemega.

„Lastevanemad on rahul sellega, et laste tunnid/trennid on jaotatud nädala peale nii, et iga päev on piisav füüsiline koormus ja et lapsed õpivad meeskonnatööd ja naudivad koos töötamist,“ tõi Keerd välja mullu sügisel esimest korda alustanud spordiklassi õpilaste vanemate arvamused.

Õpilasi saab registreerida Pärnu linna haridus- ja kultuuriosakonnas või selle kodulehel, märkides soovitud spordialaks kas jalgpalli (poisid) või tennis (tüdrukud ja poisid).

Pärnu õpilasfirmad töid Tallinnast kaks preemiat 12.02.2012

<http://www.parnupostimees.ee/736484/parnu-opilasfirmad-toid-tallinnast-kaks-preemiat>

Eile Junior Achievement Eesti korraldatud õpilasfirmade laadal Tallinnas Kristiine keskuses müüsid oma tooteid ja teenuseid 107 õpilasfirmat ja rohkem kui 350 noort. Eesti õpilasfirmadega konkureerisid 15 Rootsi ja Norra õpilasfirmat.

Õpilasfirmade tegevust laadal hindas väärikas žürii, kes valis tugevamad firmad kokku kaheksas kategoorias.

Pärnu õpilasfirmadest pälvis tunnustust kaks noorte ettevõtet.

Parima idee preemia pälvis õpilasfirma Chickaz Pärnu ühiskooliõpilaste ühiskonnast, kelle ilusasse mõtteraamatusse saavad inimesed ise oma häid ideid paberile panna. Žürii hindas idee kõrval ka toote suurepärase teostust. Õpilasfirma juhendaja on Mari Suurvälgi. Preemiaks võidukale õpilasfirmale pakuvad parimad Swedbanki finantseerimisspetsialistid nõustamist.

Parima reklaami tegi minifirma Tegude kalender **Pärnu Raeküla koolist**. Nende kalender, mis igaks päevaks soovitusi jagab, on juba varem olnud müügihiit. Õpilasfirma juhendaja on Kristi Suppi.

Junior Achievement Eesti tähistab tänavu oma 20. tegevusaastat. 20 aastat tagasi alustati ka õpilasfirma programmiga. Tänavu tegutseb 70s põhikoolis, gümnaasiumis ja kutseõppeasutuses rohkem kui 150 õpilasfirmat. Läbi aegade on Eestis loodud 1700 õpilasfirmat. Õpilasfirma programmi toetavad Swedbank ja EAS Euroopa sotsiaalfondist.

Toimetas Raido Keskküla, veebitoimetaja

Raeküla lapsed mängisid elamusmänge 24.04.2012

<http://www.parnupostimees.ee/818636/raekula-lapsed-mangisid-elamusmange>

Tänu mereäärsete koolide Raeküla, Laulasmaa ja Muhu ühisprojektile avanes Pärnu Raeküla koolil võimalus 18. aprillil osa võtta igakevadisest Harjumaa koolidele korraldatavast elamusmängude päevast. Selle ürituse süda ja hing on Laulasmaa kooli kehalise kasvatuse ja inimeseõpetuse õpetaja Kersti Lepik.

Koolide võistkondi oli kogunenud kogu vallast. Iga võistkond sai kaardi, mille järgi võis Laulasmaa kaunil maastikukaitsealal orienteeruda. Kontrollpunktides ehk „pesades“ ootasid võistkondi meeskonnatöö ülesanded, kus ei saanud loota ainult enda nutikusele ja osavusele, vaid pidi arvestama teistega. Parima tulemuse sai see võistkond, kes kasutas koostööniipe.

Meelde jäävad mängud olid „Näpitsad+pallid“, „Inimkett“, „Rihmal kõndimine“, „Tiri ja tõmba“, „Tähekuubikud“, „Ämblik“, „Lendavad taldrikud“ jne. Kõiki mängu sidus lõbu ja väljakutse. Kui kõik ülesanded kohe ei õnnestunud või osutusid oodatust raskemaks, saatis sooritust siiski nali ja naer.

Ka õpetajad said seekord olla õppija rollis – neist moodustati omaette võistkonnad, kes sarnaselt õpilaste meeskondadega said lahendada koostööülesandeid.

Üldist järjestust välja ei toodud, sest võitsid kõik, kes sellest päevast osa võtsid. Võitsid enda tundmaõppimises.

Mina sain sellelt päevalt palju ideid ja kinnitust elamusmängude hariva toime kohta. Kuigi sellise päeva korraldamine vajab palju aega mõtlemiseks ja vahendite valmistamiseks, tasub vaev ennast kuhjaga. Algaval kevadel võiks ilusa ilmaga palju rohkem õues toimetada. Abi niisuguste mängude korraldamiseks ja väljamõtlemiseks leiab internetistki.

Raeküla kooli õpilased käisid Muhus Lembitu retkel 01.05.2012

<http://www.parnupostimees.ee/826356/raekula-kooli-opilased-kaisid-muhus-lembitu-retkel>

Raeküla kooli 7. klassi õpilaste neljaliikmeline võistkond osales eelmisel esmaspäeval Muhu kooli maastikumängul ehk Lembitu retkel.

Viies Lembitu retk algas Muhu kooli aulas, kus kaitseliitlased tutvustasid õpilastele relvade lahtivõtmist ja kokkupanemist, mis osutuski esimeseks võistkondadevaheliseks jõuprooviks. Selgitati välja, milline võistkond ülesandega kõige kiiremini toime tuleb.

Seejärel jagati võistkondadele välja maastikukaardid ja võistlus jätkus metsas ligi kümne kilomeetri pikkusel matkarajal, kus tuli kaardi järgi orienteeruda ja kontrollpunktides ülesandeid lahendada. Meeldejäävamateks osutusid laskeharjutused, granaadi heitmine ja läbi takistuste jooksmine.

Traditsiooniliselt on retke lõpetamine ja kokkuvõtete tegemine toimunud Muhu linnuses. Sel korral otsustati vihase ilma tõttu ühine supisöömine ja auhindade ning meenete jagamine korraldada koolimajas.

Lembitu retk kuulub Muhu põhikooli aprillikuu tegemiste hulka juba viiendat aastat. Mängu korraldajad on kooli huvijuht Anne Keerd ja Kaitseliidu Saaremaa maleva instruktor Raivo Paasma.

Raeküla kooli võistkond osales Lembitu retkel mereäärsete koolide Muhu, Laulasmaa ja Raeküla ühisprojekti raames.

Raeküla kool täiendas elupuuhekki 02.06.2012

Juba neljandat aastat järjest tähistas Raeküla kooli pere lastekaitsepäeva elupuuheki istutamisega.

Raha puude ostmiseks koguti kokku õpilaste, õpetajate ja koolitöötajate annetustest. Sel aastal osteti 25 istikut.

Kõige tragimad annetajad olid 2.a, 1.b ja 2.b klass. Elupuid istutamas käidi klasside kaupa. Õpilasi abistas ja juhendas meie kooli tubli majahoidja Mati Laas. Lapsed istutasid puid väga suure hoolega.

Nüüd ulatub kooli hekk piki Lembitu tänavat Käo tänavalt Riia maanteeeni välja. Kolm aastat tagasi istutatud puud on juba mehemõõtu ja tänased veel allameetrimed. Kokku on elupuid reas tervelt 125.

Õuna- ja pirnikausid tühjenevad kiiresti 07.09.2012

<http://www.parnupostimees.ee/964706/ouna-ja-pirnikausid-tuhjenevad-kiiresti>

Eile said Pärnu Raeküla põhikooli algklassilapsed põhitoidu kõrvale ampsata suure kurgitüki ning kallata kannust piima – tegu on koolipiima- ja koolipuuviljaprogrammi raames pakutava toidulisaga.

Eelmainitud vabatahtlike programmidega ühineb Eestis igal aastal järjest enam koole: koolipuuviljaprogramm laienes tänavu lasteaedadele ja 5. klassidele.

Puuvilja üle päeva

Pärnu linna ja maakonna koolides lisaväärtuse pakkumise tavadis uurides selgus, et lapsed on tänu koolipiimaprogrammile õppinud piima jooma. Seda kinnitasid kõik toitlustajad.

Ja et koolipuuvilja-juurvilja ei pakuta üksnes nooremale vanuseastmele Euroopa Liidu koolipuuviljaprogrammiga liitunud koolides, vaid sel on kindel osa igapäevases koolimenüüs: sotsiaalministeeriumi tervisekaitsenõuete kohaselt tuleb alates 2008. aastast pakkuda koolisööklas värsked puuvilja vähemalt kolm korda nädalas.

Et aruandlus peab täpne olema, teavad toitlustajad peast, mis puuvili millise rea pealt välja makstakse. Näiteks, kui põhimenüüs pakutakse porgandisalatit, ei tohi samal ajal pakkuda koolipuuviljakava raames värsket porgandit.

Euroliit toetab ainult oma riikides kasvavate puuviljade pakkumist, banaanid, kiivid, apelsinid, mandariinid ja viinamarjad lubatu hulka ei kuulu.

Sööma õpitakse kodus

Pärnu Raeküla ja Kuninga tänava põhikooli toitlustaja Juta Tammeleht pakub õpilastele koolipuuvilja-juurvilja korra- kaks nädalas. Seda peale põhitoidu juurde pakutava puuviljaportsu.

“See on rohkem õuna-pirni teema. Lubatud on pakkuda ka peeti ja suvikõrvitsat, aga ma ei kujuta ette, kuidas seda teha,” rääkis Tammeleht. Toitlustaja on katsetanud kõikide köögiviljadega, löikudes vahel kandikutele kurki, porgandit, kaalikat. Hiina kapsast torgitakse. Kodumaised õunadki ei sobi kooli – neid söövad lapsed pika hambaga. Tammeleht

vaatab, mida hulgilaost kätte saab, ja vangutab pead: Pärnus on õpilase toidupäeva maksumus 60 senti, maakonnas 78 senti.

Tsitruselisi pakutakse õpilastele ka, aga mitte europrogrammi raames. Neid lapsed lausa haaravad. "Olen seda meelt, et kool last sööma ei õpeta, seda teeb kodu," lisas Tammeleht. Tema sõnade kohaselt on Raeküla ja Kuninga tänava kooli laste lemmikroad seljanka ja külm kaste kalapulka. Lõhesupp ja -vorm aga peletavat mõne lausa eemale.

Vändra gümnaasiumi söökla peakokk Endla Rand ostab hulgilaost europrogrammi puuviljanimekirja alusel kas kapsast, porgandit, kaalikat, õuna või pirni. Enamik koolide toitlustajaid eelistab hulgikaubanduse riiki toodud puuvilju kodumaistele, sest viljad peavad olema standardse suurusega ja veatud, muidu tänapäeva laps vaatab viltu.

Lauale viib Rand programmi raames pakutava toortoidu tükeldatuna, et väikestel oleks parem hammustada. Viljad peavad olema serveeritud põhitoitust eraldi. Kui lastel põhi- ja lisatoit korraga kõhtu ei mahu, võtab õpetaja viilud taldrikul klassi kaasa, kus need päeva jooksul kõik nahka pistetakse.

Rand märkis, et Vändra õpilaste lemmiktoit on vorstikaste, kuid seda võib pakkuda üksnes korra kuus, sest terviseteadlaste hinnangul pole viinerid, keeduvorst ja sardellid lastele tervislik.

Audru koolisöökla juhataja Tiia Tepp märkis, et koolis tehakse sügiseti ja kevaditi juurviljapäevi. Näiteks on järgmine reede koolis spordipäev ja peale tavalõuna on kaetud eraldi laud puu- ja juurviljaga: lillkapsas, paprika, porgand ja kurk on tükeldatud ja kõrvale on tehtud dipikaste. Peale selle eraldi õuna- ja pinniviilud. Ning liud süüakse tilgatumaks.

Porgand maitseb ka

Pärnu Koidula gümnaasiumi toitlustusjuht Helena Aia pakkus sel nädalal europrogrammi raames lastele värsket kurki – kangidena eraldi kandikul. "Õunad ja pirnid lähevad hästi, neid pakume tervelt, ei lõika pooleks. Lubatud on anda ka marju, aga neid ei saa ju terakaupa jagada," seletas Aia. Juurviljast pakutakse eraldi toiduna tomatit, kurki, porgandit ja kaalikat.

Aia hinnangul on laste söömine aasta-aastalt paranenud, nina kirtsutatakse ainult kala peale. "Lapsevanemad on öelnud, et kalapäeva võiks ära kaotada. Me tõesti ei kiusa lapsi kalaga, aga eeskiri näeb ette," lausus Aia, kes teeb kalapäeval heaga rohkem magustoitu. Samal ajal näiteks kartulipüree, risoto, ühepajatoit ja kapsahautis lähevad hästi. Lemmikud on aga makaronid.

Ühisgümnaasiumi toitlustusjuht Riina Kübar pani sel nädalal puuviljakava raames kangidena laule õunu ja pirne, samuti ploome. Juurvilju pakub ta harvem, sest personali on vähe ja suure hulga juurikate koorimine käib üle jõu. Ta teab, et lillkapsas ja kurk õpilastele eriti ei istu, kaalikat ei maksa aga üldse pakkuda.

Pärnu-Jaagupi gümnaasiumi söökla juhataja Urve Atka jutu järgi on õun maalapsele igapäevane ja tema ostis õpilastele selleks nädalaks hoopis nektariine. Õunad ja pirnid peavad olema veatud, kui täpik on peal, siis ei taheta. Aga üldiselt süüakse puuvili alati viimase tükini ära. Juurviljast pakub Atka lastele tükeldatud porgandeid, sest neid süüakse.

Lemmiksöögid on Pärnu-Jaagupi õpilastel makaronid hakklihaga ja küpsistega kohupiim kisselliga.

Koolipiima pakutakse Eestis 2004. ja koolipuuvilja 2009. aastast.

Koolipuuvilja ostmist õppenädalas toetatakse 32 sendiga lapse kohta, kavaga oli alanud õppeaastaks liitunud 503 õppeasutust.

Eelmisel aastal tarbiti Eesti koolides koolipuuviljaprogrammi kaudu pea 100 tonni õunu, 62 tonni pirne, 58 tonni porgandit, 21 tonni kapsast ja 18 tonni kurki.

Koolipuuvili

Koolipuuvilja-juurviljatoetuse eest võib pakkuda värsked õunu, pirne, küdooniaid, värsked või külmutatud kirsse, ploome, maasikaid, vaarikaid, sõstraid, karusmarju, jõhvikaid, mustikaid; tomatit, lill-, nui-, roos- ja lehtkapsast, aedsalatit, sigurit, porgandit, naerist, söögipeeti, aed-piimajuurt, juursellerit, redist, kaalikat, kurki, kaunvilju, kõrvitsat, suvikõrvitsat, sparglit, sellerit ja paprikat.

Kooli jõudis interaktiivne teadete tahvel 11.09.2012

<http://www.parnupostimees.ee/968480/kooli-joudis-interaktiivne-teadetetahvel>

Pärnu Raeküla kooli fuajees ei ole enam infostende, selle asemel on interaktiivne teadetetahvel.

Teadetetahvel kujutab endast suure diagonaaliga telerit, mis näitab numbritega kellaaega. Pidevalt vahelduv info annab teada, mis on koolisöökla menüüs, mis kellast algavad ja lõpevad tunnid, liikuval ribal on kirjas kõik koolipere sünnipäevalapsed, nii õpilased kui õpetajad.

Raeküla kooli direktor Liilia Oberg märkis, et tema andmeil sellist infotahvli teistes Pärnu põhikoolides pole. "Õpilased on väga rahul, nad palusid ainult, et seieritega kella asemel näitaksime aega numbritega," lausus direktor.

Raeküla koolis loobuti sel õppeaastal isegi koolikellast. Klassides ja koridorides on ajanäitajad üleval ja vahetundi ja tundi minekuks ei ole põhjust eraldi märku anda.

Raeküla kool katsetab õpikuta õppimist 11.09.2012

<http://www.parnupostimees.ee/968474/raekula-kool-katsetab-opikuta-oppimist>

Pärnu Raeküla koolis katsetatakse tundides dokumendikaamerat: uudne õppimise ja õpetamise viis lubab kokku hoida suure hulga paberit, samuti saavad õpilased tunnis hakkama õpikuta.

Raeküla kooli direktor Liilia Oberg rääkis, et tiigriprojekti toel muretseti õpetaja Kersti Koppelile dokumendikaamera koos projektori ja sülearvutiga. Õpetaja nõustus proovima, kuidas on õpetada loodusõpetust ja matemaatikat, ilma et õpilastel oleks õpik nina all.

“See mõte tekkis, kui nägin kevadel, milliste virnade kaupa visatakse ära töövihikuid. Me kasutame nii palju paberit, kuigi on tehnikasajand,” rääkis Oberg.

Kersti Koppel demonstreeris 5. klassi tunnis, mismoodi dokumendikaamera töötab. Tunni alguses salvestab õpetaja tosin eri slaidi kaamera mällu ja asub neid siis tunnis tahvil järgemööda näitama.

Ka ei ole vaja õpetajal tahvile ülesandeid ümber kirjutada, sest õpilane kutsutakse vastamiseks dokumendilugeja juurde, kus ta lahendused kirjutab. Kogu tema tegevus projitseeritakse tahvile ja tervel klassil on võimalik seda jälgida. Samuti saab tahvil esitada õpilase kodutöö.

Dokumendikaamera puhul on tegu kõrge resolutsiooniga kaameraga, mille abil annab hetkega muuta füüsilise objekti digitaalseks pildiks.

Iga nähtava või katsutava objekti saab muuta digitaalseks videoks või seisvaks pildiks ja projitseerida interaktiivsele tahvile. Seadmete kooslus pakub piiramatult mooduseid interaktiivseks õppimiseks, võimaldades jäädvustada pilte ja videoid.

Tundi jälgides võis täheldada, et õpetaja valdab kaamerat kenasti ja on tulvil optimismi ning lastelegi meeldib uudne meetod. “Kevadel teeme kokkuvõtteid ja vaatame, kuidas see tehnika on ennast õigustanud,” lausus Oberg.

Kooliolümpial võisteldi enneolematutel aladel 18.09.2012

<http://www.parnupostimees.ee/976302/kooliolumpial-voisteldi-enneolematutel-aladel/>

Pärnu Raeküla kool pidas järjekordset kooliolümpiat, seekord juba neljandat korda.

Olümpia korraldamine oli lõpuklasside ehk siis üheksandike ülesanne ja sellel osalesid 1.-8. klasside õpilased, kes pidid esindama maailma eri riike.

Olümpia algas reedel, 14. septembril rongkäiguga kooli eest, kust suunduti staadionile. Staadionile viidi kombe kohaselt olümpiatuli. Olümpia avas jalgpallur Raio Piiraja. Oma kõnes ütles ta, et on kunagi Raeküla staadionil sportinud, ja soovis meile edu. Samuti soovis edu direktor Liilia Oberg.

Võistlejatel, kohtunikel ja treeneritel tuli anda olümpiavanne. Siis pidid kõik riigid end lühikese kavaga tutvustama. Võistlejad oli küll Keeniast, Põhja-Koreast, Süüriast ja Tai kuningriigist. Kohal olid ka Kuubalt pärit Kariibi mere piraadid, madjarite maalt ungarlased, kes esitasid meeleoluka tantsu. Veel oli võistlejaid Kanadast, Iraanist, Tuneesiast, Bulgaariast, Šveitsist ja Ghanast. Kõige suuremad, kaheksandad klassid, olid pärit Gruusiast ja Kasahhi vabariigist.

Pärast tutvustusi oli väike soojendustants, mida juhtisid 9.b klassi õpilased Rando Aljas ja Lisa-Maria Lillemägi. Kõigil oli väga lõbus ja kõik said end mõnusalt soojaks tantsitud.

Võistlusalasid oli kaheksa ja võistlused olid tavapärastest erinevad. Oli Nuku jalgrattasõit, Balbiino teatejooks, Värska jalgpall, Tegude Kalendri võrkpall, O-Pen'i tüdrukude kandmine. Veel olid Pakendikeskuse kelner, EPP tiimitöö ja Koduekstra tool, mis olid võistlustel uued ja huvitavad alad. (Vihjeks – kooliolümpia tuntumad sponsorid olid Balbiino, Värska Originaal, Tallinna Nukuteater ja kauplus Koduekstra. Peale selle toetas olümpiat Raeküla kooli 9.b klassi õpilasfirma Tegude Kalender.)

Lapsed olid rõõmsad ja võistlushimulised. Õnneks vedas ilmaga, kuigi oli pisut tuuline ja jahe, aga see sportlasi ei murdnud.

Paljude õpilaste lemmikala oli tüdrukude kandmise võistlus, raskeks peeti aga ülesannet, kus pidi vastu seina toetades tooli mängima. Võistkondadele meeldisid ka teatejooks ja jalgpall. Igal juhul meeldis olümpia kõigile, õpetajadki ütlesid, et võistlused on vahvad. Õpetajate Ülle Pääslase ja Tiia Vestli arvates on tore, et alad ei olnud traditsioonilised ja kõik said end proovile panna. Nad tunnustasid tegijaid hästi planeeritud ettevõtmise eest.

Kui kõik võistlusalad olid läbitud, kustutas olümpia peakorraldaja Rudolf-Gustav Hanni olümpiatule. Kõik osalenud klassid said kingikoti. Nagu päris olümpial autasustati alade parimaid.

Raeküla lapsed käisid Läänemerd uurimas 02.10.2012

<http://www.parnupostimees.ee/992626/raekula-lapsed-kaisid-laanemerde-uurimas/>

Septembrikuu viimasel neljapäeval asusid Pärnu Raeküla kooli 4.a, 4.b, 6.b ja rühm 5.a klassi õpilasi koos õpetajate Marika, Kersti ja Kajaga teele Varbla RMK looduskeskuse poole, et saada teavet Läänemerest.

Toimus teistmoodi loodusõpetuse tund. Sedakorda oli klassitoaks mõnus Matsiranna merekallas, tore looduskeskuse õppetuba ja laboratoorium ning juhendajateks lahked giidid.

Head algust meie õppepäevale ennustas hiiglaslike sarvedega põder, kes rahulikult meile tee peal poseeris. Edasi muutus vihmaselks ennustatud päev päikseliseks ja väljaspool koolimaja toimunud koolitund sai hoo sisse. Alustuseks vaatasime filmi, siis tegime katseid ja lõpuks uurisime oma silmaga ja katsusime käega kõike, millest räägiti.

Koolipäev lõppes piknikulaua ääres marjateed rüübates ja pirukaid nosides.

ML infokraan Pärnu Raeküla koolis 10.10.2012

<http://blog.arvutid.ee/ml-infokraan-parnu-raekula-koolis/>

ML infokraan Pärnu Raeküla koolis

Autor: Rene Narep Rubriigid: Postitused Postitatud: Kolmapäev, 10.10.2012
Pärnu Raeküla koolis kasutatakse traditsioonilise infostendi asemel infokraani.

Projekti kirjeldus

- Ellu viidud: August 2012
- Toode: 40" (101,6 cm) diagonaaliga infokraan
- Kasutusala: infokraan, asendus traditsioonilisele teadetetahvlile
- ML poolne projektijuht: Villy Punab
- Klient: Pärnu Raeküla Kool

Infokraani otstarve

Infokraane kasutatakse koolihoones infotahvli asendusena, et kuvada ühel pinnal rohkem asjakohast aktuaalset infot. Lahendust juhitakse üle võrgu sisuhaldustarkvara abil.

Pärnu Raeküla kool oli esimene üldhariduskool, mis avati peale Eesti taasiseseisvumist. Koolis on 264 õpilast.

Infokraani kirjeldus ja omadused

- 40" (101,6 cm) diagonaaliga LCD ekraan
- Pikk tööiga (vähemalt 6 aastat)
- Kõrge valgustugevus
- Ekraani nuppude lukustamine (nuppude lukk + kaugjuhtimise keelamine)
- Sisuloomistarkvara
- Integreeritud võimas ekraaniarvuti
- Sisuhaldustarkvara (ekraanide juhtimine üle võrgu)

Raeküla koolis õpiti elamusmänge korraldama 29.10.2012

<http://www.parnupostimees.ee/1022152/raekula-koolis-opiti-elamusmange-korraldama>

Käesoleva aasta kevadel võtsid Pärnu Raeküla kooli 5. klassi õpilased osa Harjumaa igakevadisest elamusmängude päevast.

Et elamusmängud võimaldavad lastel omavahel aktiivselt suhelda, teha koostööd ja tõsta oma enesehinnangut, tegutsedes ühiselt värskes õhus, otsustasime selle põneva ettevõtmise ka Pärnu linnas korraldada. Selleks kutsusime koolitama Laulasmaa kooli kehalise kasvatuse ja inimeseõpetuse õpetaja Kersti Lepiku - ta on ettevõtmise süda ja hing -, kes vaheaja viimasel reedel tutvustas Raeküla koolis elamusmängude olemust ja korraldamise põhimõtteid. Kõik Pärnu linna koolide õpetajad, kes asjast huvitatud olid, osalesid koolitusel.

Elamusmängude koolitus oli väga huvitav ja emotsionaalne ning võimaldas siduda osavõtjate teoreetilised teadmised praktilise tegevusega. Kõik õpetajad olid innukalt asja juures ja takistuseks ei saanud ka taevast alla sadama hakanud esimene lumi.

Elamusmängude käigus õppisime endid ja kaaslasti paremini tundma, sest ülesannete lahendamine eeldas kõikide osalejate võrdset panustamist, kaasa löömist ja koostööd. Selles mängus kaotajaid ei ole ja võidavad kõik, kes osa võtavad.

Kersti Lepik näitas, kuidas eri elualadelt pärit vahendite abil saab koostada huvitavaid ülesandeid, milles lapsed saavad kasutada õppeainetes omandatud teadmisi. Seda võib nimetada ka õppeainete lõimumiseks.

Järgmisel sügisel on Raeküla kooli õpetajatel kavas korraldada esimene ülelinnaline elamusmängude päev Raeküla metsas. Jääb vaid loota, et meie plaanid teostuvad ja Pärnu koolide õpilased ühe toreda ülelinnalise ühisürituse juurde saavad.

Ilus emakeel“ juhatab Raeküla kooli lapsi lugema 30.10.2012

<http://www.parnupostimees.ee/1023374/ilus-emakeel-juhatab-raekula-kooli-lapsi-lugema>

Raeküla kooli õpetajad, olles mures selle üle, et noorte lugemus on vähenenud ning kirjanduse kui ajaviitetegevuse on välja vahetanud sotsiaalmeedia vahendid, otsustasid midagi ette võtta, et tõsta laste huvi nii rahvakultuuri kui ka kaasaegse lastekirjanduse vastu. Nii kirjutatigi projekt „Ilus emakeel“. Linna toetuse tõttu avanes meil võimalus selle projekti käigus kutsuda külla kooli esinejad.

Koolis käis oma muinaslugusid vestmas Piret Päär, kelle elavat ja kaasahaaravat jutustamist on nauditav vaadata-kuulata nii väikestel kui ka suurtel. Teda saatis rahvapillidel Cätlin Jaago. Lapsed ja õpetajad olid imelistest muinaslugudest ja pillihäältest lummatud ja muinasjutuvestjal leidus vahva jutt isegi pillidest.

Muinaslugudele järgnes luulenädal. Selle nädala raames lugesime, uurisime ja luuletasime ka ise Trulli-laadseid luuletusi. Nimelt külastas meie kooli muhedate lasteluuletuste autor Ilmar Trull. Lapsed olid valmistanud ette lõbusaid luuletusi, jälgides luuletaja enda kirjutatud lustakaid ja hästiriimuvaid värsse. Nii juhtuski, et peale laste küsimustele vastamise kandsid autor ja kuulajad luuletusi ette.

Teise veerandi esimene koolipäev algas Raeküla kooli 1.-5. klassi õpilastele eriliselt – kohtuti armastatud kirjaniku Andrus Kivirähkiga. Peale laste ootasid teda Raeküla Vanakooli keskuses lauale teoste najale seisma pandud Lotte, Bruno ja Albert. Välja oli pandud uhke laste joonistuste näitus. Pole lapsi, kes ei tea eelnimetatud tegelasi ega ole ühtegi tema kirjutatud raamatut läbi lugenud. Kirjanik ütles, et kõik tema kirjutatud raamatud on nagu lapsed, ühtemoodi armsad, kuid kõige rohkem on talle südamelähedane „Sirli, Siim ja saladused“, mis on ta esimene lastele kirjutatud teos ja seotud tema enda lapsepõlve radadega.

Huvitav oli tõdeda, et Lotte filmid valmisid enne samanimelisi raamatuid. Filmikangelased valmisid kolme mehe koostööna (H. Ernits ja J. Põldma). Edasi oli kirjanikul juba loodud tegelased kaante vahele kirjutada. Lapsed tundsid huvi, kes oli Kivirähki lemmikirjanik tema lapsepõlves. Vastus ei olnud üllatav, selleks oli tänavu 14. novembril 105. sünniaastapäeva tähistav Astrid Lindgren – maailma populaarseim lastekirjanik.

Laste küsimusele, kuidas saada heaks kirjanikuks, vastas Kivirähk, et tuleb lapsepõlves palju lugeda ja proovida algatuseks kirjutada väikesi jutukehi, tema just nii alustas. Kirjutada võib igaüks, see oskus on kõigil olemas, tähtis on kirjutada nii, et sinu lugusid tahetakse lugeda. Kivirähk rääkis, et talle meeldib olla kirjanik ja ta armastab kirjutada nii lastele kui ka täiskasvanutele, pealegi võimaldab kirjanikuamet olla tal oma aja peremees.

Meil oli põnev kuulata lugusid, mida Kivirähk meile ette luges. Need ei ole veel raamatukaante vahele jõudnud, kuid on avaldatud ajakirjas Täheke. Kõik saalis viibijad kuulasid kivirähkiliku huumoriga kirjutatud lugusid suure huviga. Kuuldud lood ei jätnud külmaks ka õpetajaid ja teenisid suure aplausi.

Selle suurepärase kohtumisega sai läbi meie projekt „Ilus emakeel“, kuid ega sellega lõpe meie püüdlused lapsi raamatute juurde juhatada.

Raeküla õpilased valmistasid jõulukaunistusi 10.12.2012

<http://www.parnupostimees.ee/1069428/raekula-opilased-valmistasid-joulukaunistusi/>

Reedel, 7. detsembril kogunesid kõik Raeküla kooli 1.–5. klasside lapsed jälle meie algklasside majja, et lasta näppudel nobedasti käia ja valmistada vahvaid jõulukaunistusi.

Selline meisterdamine on Raekülas juba pikaajaline traditsioon, aga ideed ja tööd on alati uued ja huvitavad. Selle nimel hakkavad klassiõpetajad juba varakult mõtlema, mida uut ja põnevat lastele õpetada. Tänavu oli talvetaat meile saatnud mõnusa lumesajuse ilma ja vaatamata sellele, et jõuludeni on veel mitu nädalat aega, valdas kõiki osalejaid tõeline jõulutunne. Klassides mängis tasane jõulumeloodia, akna taga langesid lumeräitsakad ja laual olid piparkoogid.

Pakkusime lastele võimaluse meisterdada kaheksas töötoas. Piret Oitsalu õpetas valmistama vahvaid rohe-punaseid jõulupärgi, mida sai kaunistada vastavalt fantaasiale tähekeste, lumeräitsakate ja sädelusega. Kunstiõpetaja Agne Jepiselgi töötoas valmistati jõulukaarte ja pisut kogenumaid meistreid ootasid fliisitükid ja niit-nõel. Laste näppude all valmisid uhked kuuseehed.

Kaja Salumäe töötoast väljusid lapsed lainepapist valmistatud lõbusate öökullidega, kõigil uudishimulikud särasilmad ja targad näod peas. Lapsevanem Liilit Lemmegas õpetas huvilistele, kuidas valmistada emadele imelisi villast kõrvarõngaid. Nii mõnigi tüdruk tegi endale uued ehted.

Kersti Koppel ja Tiia Vestli juhendasid erikujuliste auguraudade abil jõulukaartide meisterdamist. Lapsed lasid oma fantaasial käia ja kaardid tulid välja nagu tõelised kunstiteosed. Olles näinud ja õppinud kaartide valmistamist, jäävad Raeküla lastel sel aastal küll jõulukaardid poest ostmata.

Kersti Kirsipuu õpetas päkapikkude valmistamist. Nüüd on lastel oma päkapikud akendel piilumas ja meelde tuletamas, et jõulukuul tuleb eriti hea olla.

Kuigi sel aastal on talvetaat olnud lumega helde, sai õpetaja Kaja Lillipuu juhendamisel meisterdada lumehelbeid, mis toasoojuses ära ei sula ja mida saab aknale kaunistuseks või lausa kuusepuu otsa riputada. Terje Pink õpetas valmistama lihtsatest vahenditest jõuluingleid ja jõulutähti.

Lapsed, kes igal aastal ootavad meisterdamispäeva pikisilmi, olid rõõmsad ja nautisid päeva täiel rinnal. Kõik said rakendada oma loovust ja fantaasiat, andes õpetajate juhendamisel valmivatele jõukaunistustele oma näo ning viies jõulumeeleolu ja rõõmu koju kaasa kogu perele.

Selle päeva teeb eriliseks, et harjumuspärasest rollist on väljunud nii õpetajad kui ka lapsed. Laudade kohal toimetas üks suur sõbralik pere, kus kõik õppisid üksteiselt. Jätkuvalt rõõmustab lapsi kõige rohkem enda valmistatud ehe ja koju minnakse hõiskega: „Issi, vaata, mis ma täna ise tegin!“ Külg külje kõrval meisterdades õpetab vanem õpilane nooremat ja nii õpitaksegi üksteist aitama ja toetama.

Peale käsitöö pakuti sel päeval lastele võimalust kehalise kasvatuse õpetajate Liivi ja Age käe all võistelda spordis ning muusikaõpetajate Sirle ja Tiiu juhendamisel mängida lõbusaid laulu-tantsumänge.

Päeva lõpetas mõnus kringlisöömine. Oli vahva päev ja nüüd jääbki üle jõule oodata ja teha ettevalmistusi järgmise aasta meisterdamispäevaks, sest lapsed ootavad seda.